

Årsrapport for 2020

**Aktieselskabet HCA Boulevard 39
Vester Voldgade 104, st. th.
1552 København V
CVR-nr. 87 80 26 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Henrik Ravnild
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	15
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet HCA Boulevard 39 Vester Voldgade 104, st. th. 1552 København V
	CVR-nr.: 87 80 26 12
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ravnild, formand Lone Meier Nielsen Lars Wilhjelm
Direktion	Lone Meier Nielsen, direktør
Revision	Hartzberg+ statsautoriseret revisionsanpartsselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af ejendommene er behæftet med følsomhed overfor ændringer i ejendomspriser pr. kvm og i liggetid samt den generelle situation på ejendomsmarkedet. Værdiansættelsen af investeringsejendommene er baseret på realiseret kontante salgspriser i de enkelte ejendomme eller mægler vurderinger af ejerligeligheder udbudt til salg. Herfra fratrækkes et nedslag på mellem 15-30% på lejlighederne, som følge af at lejlighederne ikke er frigjort for lejemål. I 2019 blev enkelte ejendomme værdiansat efter en afkastbaseret model.

Der henvises til regnskabets note herom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.516.335, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 22.769.283.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det forventes ikke, at selskabet bliver væsentlig påvirket af Covid -19 krisen i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		33.296	208.544
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		33.296	208.544
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		11.781.000	3.508.545
Resultat før finansielle poster		11.814.296	3.717.089
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	281.767
Finansielle indtægter	3	387.647	410.001
Finansielle omkostninger	4	-1.520	-412.849
Resultat før skat		12.200.423	3.996.008
Skat af årets resultat	5	-2.684.088	-817.112
Årets resultat		9.516.335	3.178.896
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-7.489.773	281.767
Overført resultat		17.006.108	2.897.129
		9.516.335	3.178.896

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	<u>28.800.000</u>	<u>17.019.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>28.800.000</u>	<u>17.019.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	<u>670.398</u>	<u>13.170.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>670.398</u>	<u>13.170.398</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.470.398</u>	<u>30.189.398</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.184.708	13.529.702
Andre tilgodehavender		98.847	7.466
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.617</u>
Tilgodehavender		<u>13.283.555</u>	<u>13.539.785</u>
Likvide beholdninger		<u>147.379</u>	<u>524.639</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.430.934</u>	<u>14.064.424</u>
Aktiver i alt		<u>42.901.332</u>	<u>44.253.822</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	7.489.774
Overført resultat		<u>22.169.283</u>	<u>5.163.175</u>
Egenkapital	8	<u>22.769.283</u>	<u>13.252.949</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>5.323.400</u>	<u>2.731.580</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.323.400</u>	<u>2.731.580</u>
Andre Pengekreditorer		13.577.945	13.577.945
Gæld til tilknyttede virksomheder		612.316	14.104.230
Deposita og Forudbetalt husleje		<u>394.353</u>	<u>425.681</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>14.584.614</u>	<u>28.107.856</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.190	93.333
Skyldigt sambeskatningsbidrag		92.268	45.232
Anden gæld		<u>9.577</u>	<u>22.872</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>224.035</u>	<u>161.437</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.808.649</u>	<u>28.269.293</u>
Passiver i alt		<u>42.901.332</u>	<u>44.253.822</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	7.489.773	5.163.175	13.252.948
Årets resultat	0	-7.489.773	17.006.108	9.516.335
Egenkapital 31. december 2020	600.000	0	22.169.283	22.769.283

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	281.767
	0	281.767
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	387.647	410.001
	387.647	410.001
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	410.803
Andre finansielle omkostninger	1.520	2.046
	1.520	412.849
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	92.268	45.232
Årets udskudte skat	2.591.820	771.880
	2.684.088	817.112

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2020	4.602.727
Kostpris 31. december 2020	4.602.727
Værdireguleringer 1. januar 2020	12.416.273
Årets værdireguleringer	11.781.000
Værdireguleringer 31. december 2020	24.197.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	28.800.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ejerligheder til beboelse måles til dagsværdi på balancetidspunktet. Værdiansættelsen foretages med udgangspunkt i realiserede kontante salgspriser i de enkelte ejendomme eller mæglervurderinger af ejerlejligheder udbudt til salg. Herfra trækkes et nedslag på 15-30% på ejerlejligheder, som følge af, at ejerlejlighederne ikke er frigjort for salg.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger, som ledelsen vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningen forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	5.680.625	5.680.625
Kostpris 31. december 2020	5.680.625	5.680.625
Værdireguleringer 1. januar 2020	7.489.773	7.208.006
Årets resultat	0	281.767
Udbytte modtaget	-12.500.000	0
Værdireguleringer 31. december 2020	-5.010.227	7.489.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	670.398	13.170.398

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Anpartsselskabet HCA, Likvideret endelig den 19 januar 2021, ved betalingserklæring	København	100%	670.398	0

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 12 anparter à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre Pengekreditorer	13.577.945	13.577.945	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.104.230	612.316	0	0
Deposita og Forudbetalt husleje	425.681	394.353	0	0
	28.107.856	14.584.614	0	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsaktieselskabet Bispensbo som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt kildeskat på udbytte, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditfaciliteter i Handelsbanken deponeres ejerpantebreve store kr. 450.000, kr. 585.733 og kr. 369.012 alle med pant i ejendommen H.C. Andersens Boulevard 39, matr. nr. 258 Vester Vold kvarter.
